АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2011 года    № 11
Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению

оказываемых Администрацией Руссковского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области

 В соответствии с Федеральным Законом РФ от 12.01.1996 года  № 8 – ФЗ «О погребении      и похоронном деле» Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых Администрацией Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Руссковского сельского поселения от 25.01.2011г. №3 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2011год Администрацией Руссковского сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                               Н.А.Марченкова

                                                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                              постановлением Администрации

                                                                              Руссковского сельского поселения

                                                                              Шумячского района Смоленской области

                                                                               от 07.02.2011 года №11

                                               Стоимость

       гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых Администрацией Руссковского сельского поселения    Шумячского района Смоленской области

	№ п/п
	    Вид услуг по погребению
	  Тариф (цена рублей)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	86.00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1912,5

	3.
	Перевозка тела (останков) на кладбище
	498,5

	4.
	Погребение
	1955,5

	5.
	Облачение тела умершего
	156,00

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4608,50